
Uchwała Nr 24/263/12/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 23 maja 2012 
 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Forum Turystyk i. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z  § 4 Uchwały nr 18/200/12/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania Forum 
Turystyki, zmienionej Uchwałą nr 23/248/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 15 maja 2012 roku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następujący skład osobowy Forum Turystyki: 
1. Pani Anna Wasilewska – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2. Pani Maria Platte - Warmińsko-Mazurska Organizacja Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki, 
3. Pan Andrzej Kwaczek - Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie Przewoźników Drogowych, 
4. Pani Jolanta Piotrowska - Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich w Olsztynie, 
5. Pan Marian Jurak – PTTK o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 
6. Pan Mariusz Darabasz – Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa w Elblągu, 
7. Pan Krzysztof Skowroński – Bussines Center Club, 
8. Pani Beata Kurowicka – Mazurskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, 
9. Pan Janusz Kozak – Zarząd Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
10. Pan Andrzej Skrzypczak – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 
11. Pani Anna Bartoszewicz – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie, 
12. Pan Jerzy Bielewski – PTTK Wielkich Jezior Mazurskich, 
13. Pan Sławomir Gicewicz – Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
14. Pan Krzysztof Markocki – Polska Izba Turystyki o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 
15. Pan Andrzej Dowgiałło – Warmińsko-Mazurski Klub Biznesu W Olsztynie, 
16. Pani Alicja Gronek – PTTK o. Ziemi Elbląskiej,   
17. Pan Wincenty Pajewski – Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek śeglarski, 
18. Pani Magdalena Woltmanowska – Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

w Olsztynie.  
 

§ 2 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 


